PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS FOZ GO IGUAÇU, ÁREA DE CONHECIMENTO:
ENGENHARIA CIVIL,  REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,  DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 114/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Processo Seletivo para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR –  Campus Foz do
Iguaçu, Área de Conhecimento: Engenharia Civil, Regime de Trabalho: 40 horas, de
que trata o edital nº 114/2016 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

ALINE REGINA
MARZURKIEWICS

8,35 7,21 7,89

CAMILA FORIGO 7,77 7,25 7,56
Foz do Iguaçu, 14 de dezembro de 2016

Hora: 15h

MARCIA HELENA BECK                     GEOVAN CARLOS SOETHE           KAYLA WALQUIRIA GARMUS
          Presidente                                                       Membro                                         Relatora

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu
Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil